教室等の施設使用願（学生用）

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

学務課　課長　様

　下記のとおり、本学の教室等施設の利用について、裏面の遵守事項、留意事項について理解した上で、願い出ます。

記

	種　別
	摘　要

	申請者氏名

	連絡先（TEL）

	使用目的

	使用者
（学内団体名等）

	使用日時
	月　　　日　（　　）～　　　月　　　日　（　　）
　　時　　　分～　　　時　　　分

	使用施設

	利用人数
	合計　　名
※うち学外者　　名：学外者の所属（　　　　　　　　　　）

	特記事項

【提 出 先】　1号館　学生支援係窓口
【提出期日】 原則として、使用願は使用する前日までに提出すること

提出書類⑬

【留意事項】
※この使用願は、本学学生等（含科目等履修生・聴講生）のみが申請できます。
※使用願に記載する教室等施設使用は、1か月分をまとめることができます。
※使用願は使用する4か月前の1日（1日が窓口休業日の場合は翌窓口営業日から）から提出することができます。
以上